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 نجات کودک سه ساله در  شهربازی 
پس از قطعی برق

شهروند | کودک سه ساله ای که در کابین وسیله بازی 
شهربازی قیامدشت گرفتار شده بود، از سوی آتش نشانان 
نجات  یافت. ساعت ۱۸ و ۱۵ دقیقه روز سه شنبه پدر یک 
کودک سه ساله طی تماس با سامانه ۱۲۵آتش نشانی و 
خدمات  ایمنی شهرداری تهران اعلام کرد که کودکش، در 
کابین وسیله بازی در شهربازی گرفتار شده است. بر همین 
 اساس، ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران، ایستگاه ۶۶ را 
به همراه تجهیزات کامل ازجمله بالابر هیدرولیکی و  تشک 
نجات به محل شهربازی قیامدشت در جاده خاوران اعزام 
کرد.  آتش نشانان در محل مشاهده کردند که این دختر بچه 
سه ساله که باران نام دارد و پدرش نیز در همین  شهربازی 
مشغول به کار است، سوار بر یکی از کابین های وسیله بازی 
شد، اما پس از مدتی با قطع  ناگهانی برق در ارتفاع هشت 
متری از سطح زمین معلق می ماند. با توجه به شرایط موجود 
و معلق بودن »باران« سه ساله در فاصله هشت متری از سطح 
زمین نیروهای  عملیات آتش نشانی ایمن سازی های لازم را با 
باز کردن تشک نجات و راه اندازی بالابر انجام دادند تا عوامل 
اداره برق به  محل اعزام شوند. مدتی بعد نیز با رسیدن یکی 
از عوامل فنی شهربازی و از رده خارج کردن چرخ و فلک و 
 کنترل به صورت مکانیکی، آتش نشانان کابین این دستگاه را 
جابه جا کردند و با کم کردن ارتفاع آن، کودک را  که بسیار 
ترسیده بود نجات دادند. مالک جنگجو، فرمانده آتش نشانان 
اعزام شده به محل با تأیید این خبر گفت:  »نیروهای عملیات 
آتش نشانی،  کودک را بدون هیچ آسیبی نجات دادند و به 
آغوش پدر بازگرداندند و با ارایه تذکرات ایمنی به ماموریت 

خود  پایان دادند.« 

 کشف اشیای تاریخی
 با قدمت بیش از  هزار  سال 

شهروند|  مأموران هنگ مرزی در بازرسی از خانه ای 
در روستای آق تقه شهرستان مراوه تپه یک عدد کوزه و دو 

کاسه سفالی با قدمت بیش از  هزار  سال کشف کردند.
بر اساس گزارش های مردمی، مبنی بر حمل و نگهداری 
مشروبات الکلی در خانه ای  در روستای آق تقه، مأموران 
هنگ مرزی با هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام 
شدند.مأموران در بازرسی از این  خانه علاوه بر کشف 
چهار لیتر مشروبات الکلی دست ساز، یک عدد کوزه و 
دو کاسه سفالی عتیقه به همراه ۴۵ قطعه سنگ زینتی 
و یک عدد تسبیح گران قیمت را کشف کردند. کارشناسان 
میراث فرهنگی مراوه تپه قدمت سه شی عتیقه کشف شده 
را بیش از  هزار  سال اعلام کردند.بر اساس اطلاعات افراد 
محلی، یک نفر در این روستا در خانه  خود اموال سرقتی 
نگهداری می کرد که مأموران بعد از دستگیری متهم و 
با بازرسی از خانه او موفق به کشف یک دستگاه ترانس 
برق، یک تخته قالیچه ترکمن، ۶ طاقه پارچه و  هزار و 
۵۰۰ کیلوگرم گندم  سرقتی  شدند. متهم دستگیرشده 
که سابقه کیفری هم دارد با قبول جرم خود اعتراف کرد 
این اموال را از انبار یکی از ساکنان روستای کرند به سرقت 

برده است.

 غرق شدن کودک
 در استخر بیمارستان 

ایرنا|  پسربچه ای که به همراه مادر بیمار خود به 
بیمارستان جاجرم مراجعه کرده بود، بر اثر سقوط در 
استخر محوطه بیمارستان جان باخت. دادستان عمومی 
و انقلاب جاجرم خراسان شمالی، در رسیدگی به 
پرونده غرق شدن پسر ۹ ساله در استخر بیمارستان این 

شهرستان، علیه مسئولان بیمارستان اعلام جرم کرد.
محمدرضا کردفیروزجایی با اشاره به کم کاری مسئولان 
بیمارستان جاجرم در بخش حفاظتی استخر گفت: 
»اکنون دانشگاه علوم پزشکی، خدمات درمانی و بهداشتی 
خراسان شمالی، شبکه بهداشت شهرستان جاجرم و 
البته در درجه نخست، رئیس بیمارستان جوادالائمه )ع( 
در مظان اتهام هستند. مسئولیت حفاظت از اماکن، به 
کار بردن تدابیر برای پیشگیری از بروز حادثه و آسیب به 
مردم و مراجعان به اماکن، برعهده مدیران مجموعه است، 
بنابراین باید پاسخگو باشند.«دادستان عمومی و انقلاب 
جاجرم گفت: »فنس این استخر، از چند نقطه باز و قابل 
نفوذ بوده و گویا اصلا فنسی وجود نداشته است. پرونده در 
مرحله انجام کارهای مقدماتی است و هنوز مسئولی احضار 
نشده و درنهایت باید دادگاه درباره کم کاری و سهل انگاری 
نظر بدهد.« شانزدهم آذرماه امسال، پسربچه ای که به 
همراه مادر بیمار خود به بیمارستان جاجرم مراجعه کرده 
بود، بر اثر سقوط در استخر محوطه بیمارستان جان باخت. 
استخر بیمارستان برای آبیاری فضای سبز ایجاد شده و 

عمق آب آن ۸۰ تا ۹۰ سانتی متر عنوان شده است.

ذره بین

14
شهروند| مالک تالار عروسی مانگه شه و سقز که به دنبال حادثه آتش سوزی و مرگ ۱۲ نفر در یک مراسم عروسی اواخر 
هفته گذشته متواری شده  بود، بازداشت و تحویل مقامات قضائی شد. علیرضا رضاپور، دادستان عمومی و انقلاب سقز با 
بیان اینکه درحال حاضر تنها حکم بازداشت مالک تالار صادر و اجرا شده است، گفت: »منتظر تکمیل نظریه کارشناسی 
و اظهارات مالک هستیم تا در صورت تخلف و مشخص شدن میزان تقصیر، حکم بازداشت احتمالی برای افراد دیگری هم 

صادر شود.«

 بازداشت
  مالک فراری
  تالار عروسی سقز 
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در هر یک از اتاق های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.

شهروند|  آخرین روزهای آبان ماه، خبر مرگ مشکوک مرد جوانی در 
بیمارستان بعثت به ماموران کلانتری ۱۵۶ افسریه اعلام شد. جوانی حدود 
سی وپنج ساله که به دلیل خونریزی شدید ناشی از جراحت چاقو جانش را از دست 
داده بود. تنها سرنخ پلیس از این جنایت پرایدی با دو جوان ناشناس بود که مقتول 
را ساعتی قبل از مرگ به بیمارستان منتقل کرده بودند، اما آن دو جوان ناشناس 
بعد از دقایقی ناپدید شده بودند. راز پرونده مبهم سه شنبه شب با دستگیری قاتل 
سی وهشت ساله برملا شد. این مرد که با شگرد خاصی به دام پلیس افتاد، در همان 
 بازجویی های اولیه لب به اعتراف گشود و انگیزه اش از این جنایت را بازگو کرد.

وقتی در آن شب برفی که تهران را سفیدپوش کرده بود، خبر مرگ جوان 
مجهول الهویه به بازپرس کشیک پایتخت اعلام شد و به دنبال آن دستور پیگیری 
پرونده به دست کارآگاهان پلیس رسید، آنها عملا به جز تصویری نصف و نیمه از 
شماره پلاک یک پراید و کارت بانکی متعلق به مقتول سرنخ دیگری نداشتند. 
مأموران با استفاده از همان کارت موفق به شناسایی هویت مقتول شدند و بعد 
هم خبر مرگ این مرد جوان را که محمد نام داشت، به خانواده اش اطلاع دادند. 
درحالی که تلاش برای شناسایی دو جوان پرایدسوار ادامه داشت، همزمان 
تحقیقات فنی پلیس توجه آنها را به سمت دیگری معطوف کرد. کارآگاهان با 
استفاده از ترفندهای پلیسی متوجه شدند مقتول روز حادثه با مرد سی وهشت 
ساله ای قرار داشته که همین موضوع شک مأموران را بیشتر کرد. نبود مدارک 
کافی کار را برای بازداشت او سخت کرده بود، از طرفی آدرس مشخصی از مرد 
متهم هم در دست نبود. اما ترفند پلیسی برای رازگشایی این جنایت کارساز شد. 
مأموران با مشورت مقام قضائی به خانواده محمد اعلام کردند هیچ مراسمی برای 
او در محل زندگی شان برگزار نکنند، حتی آگهی فوت و بنر تسلیت هم در آن 
حوالی نصب نشود. درواقع صحنه سازی به نحوی صورت گرفت که انگار هیچ 
اتفاقی برای محمد پیش نیامده و او همچنان در بیمارستان بستری است. این 
شگرد کارساز شد. مورد مشکوک پلیس چندین بار در حوالی خانه محمد تردد 
کرد، درواقع قصد او به دست آوردن خبری از سرنوشت محمد بود. مأموران با 
 تعقیب او محل اختفایش را پیدا کردند و درنهایت شبانه موفق به بازداشت

 متهم شدند.

نامش رضاست و دوستی اش با محمد به چند سال قبل بازمی گردد. آشنایی 
آنها در قهوه کلید خورد، خیلی زود با هم دوست شدند و بعد از مدتی رفت وآمد 
خانوادگی پیدا کردند: »رابطه ما طوری شده بود که بیشتر روزها با هم بودیم. 
معمولا هفته ای یکی دوبار خانه هم می رفتیم.« دوستی رضا و محمد هیچ 
کم و کسری نداشت، همه جوره با هم بودند و از باهم بودن لذت می بردند. اما 
همان ماجرای قدیمی که دوستی های زیادی را به دشمنی تبدیل کرده، رابطه 
بین محمد و رضا را هم خراب کرد. بدچشمی و نظرداشتن به اهل خانه که 
سال های سال است دوستان زیادی را به جان هم انداخته و خانواده های زیادی را 
عزادار کرده است ظاهرا این بار نوبت این دو نفر بود که هرکدام به نوعی درگیر این 
ماجرا شوند. آن طور که در اعترافات رضا آمده است، چند هفته قبل بگومگویی بین 
او و محمد سر می گیرد: »من به محمد گفتم چرا به زن من نظر داری، اما او یکدفعه 
به طرف من حمله کرد و با چاقو ضربه ای به پایم زد.« رضا چند روزی موضوع را 
از همه پنهان کرد. اما از طریق دوستان و آشنایان مشترک به گوشش رسید که 
محمد همه جا پرکرده بین آنها چه اتفاقی افتاده است: »حالا من مانده بودم با یک 
دنیا حرف. هم چاقو خورده بودم، هم حرف زن و زندگی ام نقل همه شده بود و هم 

رفاقت چند ساله ام با رضا از بین رفته بود.« 
رضا بالاخره تصمیم گرفت از محمد انتقام بگیرد. تلفنی با او قرارگذاشت تا 
رودررو با هم تسویه حساب کنند. البته خودش می گوید قرار به قتل و کشتن نبود 
و طی حادثه ای هنگام گلاویز  شدن باعث مرگ او شد. درنهایت شب بیست وششم 
آبان ماه در یکی از خیابان های افسریه، دعوای محمد و رضا شروع شد:  »فقط من 
و او بودیم، اما ناگهان پایش به جدول گرفت و روی زمین افتاد، من هم با چاقو خود 

محمد پایش را زدم، مثل همان کاری که با من کرده بود، بعد هم فرار کردم.«
به دنبال این اعترافات و بررسی های بعدی پلیس مشخص شد آن دو جوان 
ناشناس که با پراید محمد زخمی را به بیمارستان رسانده بودند، هیچ نقشی در این 
حادثه نداشتند و تنها قصدشان کمک و نجات جان مقتول بوده است، اما وقتی آنها 
متوجه شدند که محمد زنده نمی ماند، از غفلت نگهبانان استفاده کردند و پا به فرار 
گذاشتند. این پرونده در دادسرای جنایی تهران در جریان است و پس از تکمیل 

مراحل بازپرسی برای رسیدگی به دادگاه ارسال می شود.  

ضرب و شتم همسر برای سقط جنین
شهروند|  مرد جوان که نمی خواست پدر شود، جنین سه ماهه 
همسرش را با ضرب و شتم به قتل رساند.  این مرد وقتی فهمید 
همسرش باردار است، تصمیم گرفت به هر طریقی که هست، بچه 
را از بین ببرد. او  قرص سقط جنین گرفت و به همسرش خوراند. 
اما به همین مسأله رضایت نداد و همسرش را آن قدر کتک زد  تا 
درنهایت جنین سه ماهه در شکم زن جوان از بین رفت. وقتی مادر 
جوان راهی بیمارستان شد، این ماجرا  را برای پزشکان تعریف کرد 

و درنهایت پلیس پایتخت پدر بی رحم را دستگیر کرد. 
ساعت ۲۰و ۳۰ دوشنبه نوزدهم آذر ماه زنی جوان، درحالی که 
به شدت زخمی شده بود، به بیمارستان مهدیه  مراجعه کرد. این زن 
از ناحیه شکم و روده به شدت درد داشت و پزشکان با دیدن وضع 
او، بلافاصله  اقدامات درمانی را آغاز کردند. پس از انجام معاینات 
اولیه، کادر درمانی متوجه شد که درد نواحی شکمی این  زن ناشی 

از سقط جنین غیرمجاز است و به احتمال زیاد او با ضرب و شتم 
فرزند خود را از دست داده است.  پزشکان در بررسی و معاینات 
اولیه متوجه شدند که این زن از سوی شوهرش مورد ضرب و شتم 
قرار گرفته  است. بنابراین این خبر به پلیس گزارش شد و تیمی 
 از ماموران تجسس کلانتری برای  بررسی موضوع به بیمارستان

 اعزام شدند.
با حضور ماموران کلانتری، زن جوان که تحت نظر پزشکان قرار 
داشت، جزئیات این ماجرا را فاش کرد و گفت:   »سه ماه و نیمه 
باردار بودم. همسرم اصلا دوست نداشت که پدر شود. وقتی باردار 
شدم و موضوع را به او  گفتم به شدت عصبانی شد. خیلی ناراحت 
بود و می گفت باید هر طور شده بچه را از بین ببرم. خیلی شوکه 
 شده بودم و نمی دانستم باید چه کار کنم. از طرفی شوهرم هر روز 
تأکید می کرد که باید سقط جنین کنم. به  علت اصرارهایی که 

داشت خودش چند قرص تهیه کرد و به من داد. با زور این کار را 
انجام می داد و  من دوست نداشتم بچه ام را از دست بدهم. تا اینکه 
یک بار بعد از خوردن قرص ها مرا مورد ضرب و شتم  قرار داد. 
آن قدر کتکم زد که در همان خانه فهمیدم بچه ام سقط شده است. 

بلافاصله از درد زیاد به بیمارستان  مراجعه کردم.« 
با صحبت های این زن جوان، ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی، بازداشت شوهر این زن را در دستور  کار خود قرار دادند و 
صبح روز گذشته موفق شدند این مرد را در مخفیگاهش دستگیر 
و به مقر پلیس منتقل  کنند. مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با تأیید این خبر اعلام کرد که برای مرد جوان 
پرونده ای  تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم، 
روانه دادسرا شده است. با این حال متهم هنوز به  جرم خود اعتراف 

نکرده و بازجویی ها از او همچنان ادامه دارد.  

 دستگیری عامل جنایت شب برفی 
با زیرکی پلیس

شهروند|  پلیس پایتخت، مردی را که در پوشش سرگرد پلیس 
راهنمایی و رانندگی بیش از یک میلیارد ریال از شهروندان  اخاذی 
کرده بود، دستگیر کرد . این مرد حتی با وجود داشتن همسر و 
فرزند، تحت  عنوان سرگرد با زن جوانی ازدواج و از تمام فامیل ها و 

بستگانش کلاهبرداری کرد.  
روز بیست وچهارم شهریورماه امسال، ماموران دژبان ناجا در یکی 
از خیابان های جنوب تهران متوجه فردی شدند که لباس  کارکنان 
پلیس راهور را با درجه سرگردی پوشیده است و رفتار این فرد را 
تحت نظر قرار دادند. آنان  متوجه شدند که این فرد درحال جریمه 
کردن خودروی شهروندان است، اما جریمه را نقدی دریافت می کند. 
  به این فرد نزدیک شدند و مدارک شناسایی اش را درخواست کردند .

با نزدیک شدن ماموران به این فرد، مشاهده  کردند که لباس او با 
لباس فرم کارکنان پلیس راهور تفاوت دارد و پیراهن مردانه سفید 
است. پس از تقاضای مدارک نیز این فرد اعلام کرد که مدارکش را 
به  همراه ندارد که در این راستا او  را دستگیر کردند. اما در حین 
انتقال به کلانتری فرار کرد. با این حال خودروی  این فرد توقیف و به  
کلانتری ۱7۹ خلیج تحویل داده شد و پس از تشکیل پرونده برای 

شناسایی به پلیس آگاهی  ارجاع شد .
در ادامه در بازرسی از خودروی متهم تعداد زیادی گواهینامه 
افراد مختلف کشف و با دعوت از آنان مشخص  شد که این رانندگان 
پول های مختلفی را به متهم پرداخت کرده اند تا کار آنها را در راهور 
انجام دهد.  کارآگاهان هویت این فرد به نام  »سعید« را شناسایی 

کردند و در تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم  پیش از این نیز 
به علت جرم های سرقت مسلحانه، غصب عناوین و کلاهبرداری 

دستگیر شده است .
با هماهنگی های قضائی تیمی از کارآگاهان اداره پنجم به مخفیگاه 
او اعزام شدند و او را دستگیر کردند.  متهم در همان بدو ورود به پلیس 
آگاهی به جرم خود اعتراف کرد و مدعی شد که در تهران و قم با 
پوشش  افسر راهور تردد می کرده و خود را رئیس ستاد ترخیص، 
کارشناس ایران خودرو از راهور یا سرگرد شاغل در  پلیس راهور 
معرفی می کرده و به بهانه هایی ازجمله فروش خودروی سهمیه ای، 
استخدام در ستاد ترخیص،  کم کردن جریمه و اخذ گواهینامه و جواز 
ساخت خانه و غیره از مردم مبالغ زیادی پول می گرفته است. متهم 
در ادامه اظهاراتش نیز گفت:»با وجود داشتن همسر و سه فرزند، 
چند ماه پیش تحت عنوان سرگرد  راهور با زن جوانی ازدواج کردم و 
او و خانواده اش را فریب دادم. از باجناق، خواهر همسر و همسایه ها و 
هر  فردی که احساس  می کردم می شود با کلاهبرداری مبالغی پول 

گرفت، پول دریافت کردم .  « 
در پایان مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی با تأیید این خبر اعلام 
کرد که تاکنون ۱۰ نفر از شاکیان به پلیس  آگاهی دعوت شده و 
در مواجهه حضوری متهم را شناسایی کرده اند. همچنین متهم از 
مالباختگان بالغ بر یک  میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اخاذی کرده 
است و با دستور بازپرس شعبه 7 دادسرای ناحیه ۳۴ روانه زندان 

 شده است .

شهروند|  اعضای یک باند شرط بندی آنلاین در تحقیقات کارشناسان 
پلیس فتا در ساوه دستگیر شدند. در بررسی دو حساب بانکی این افراد 
۲۲ میلیارد ریال گردش مالی به دست آمد. چندی پیش با اعلام گزارشی 
از برداشت های غیرمجاز از حساب بانکی شهروندی در شهرستان ساوه، 
تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتای این شهرستان برای بررسی 
موضوع آغازشد. در روند رسیدگی به این پرونده، سرنخ هایی از فعالیت یک 
باند سازماندهی شده شرط بندی آنلاین به دست آمد و مشخص شد اعضای 
این باند برای فرار از قانون، کارت های بانکی دیگر افراد را با مبالغی اجاره و از 
آن سوء استفاده می کنند. این افراد که در شبکه اجتماعی تلگرام برای اجاره 
کارت های بانکی دیگر افراد تبلیغ می کردند، بعد از شناسایی و تطمیع افراد 
و واریز مبالغی به حساب بانکی آنان، مدیریت حساب بانکی آنان را در اختیار 
گرفته و با استفاده های غیرقانونی از این حساب های بانکی، برای صاحبان 
حساب مشکلات عدیده ای را ایجادمی کردند. سرانجام با تکمیل تحقیقات 
پلیس، پنج نفر از اعضای این باند در شهرستان ساوه شناسایی و در عملیاتی 

دستگیر شدند و تجهیزات آنها با هماهنگی مرجع قضائی توقیف شد.
در مراحل رسیدگی به این پرونده، فقط از دو حساب بانکی از ۱۳حساب 
بانکی اجاره  شده که برای گردش های مالی نامشروع از سایت های 
شرط بندی استفاده می شد، حدود ۲۲ میلیارد ریال گردش مالی به دست 
آمد. تحقیقات نشان می داد اعضای این باند برای برداشت از حساب های 
بانکی مورد استفاده روش های پیچیده و حرفه ای  داشتند. متهمان 
 دستگیرشده در این عملیات برای برخورد قانونی به مرجع قضائی

 معرفی شدند.

 دستگیری اعضای باندپایان اخاذی های سرگرد قلابی  
 شرط بندی آنلاین


